
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

Z á p i s 

 

z 7. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 7. března 2022 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka,  

Ing. Hana Jánová. 

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 7. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Schválení zápisů 5. a 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.03.2022 – TAJ  

  3. Změna rozpočtu č. 6/2022 – OF  

  4. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2021 – OF  

  5. Nájemní smlouva se servisními službami – KVM  

  6. Zpráva o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2021  

      Plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2022 – ORR  

  7. Hodnocení dotačního programu „Kultura 2022“ – ORR  

  8. Zpráva o činnosti Sportovní komise RMM za rok 2021  

      Plán činnosti Sportovní komise RMM na rok 2022 – ORR  

  9. Podpora projektu „Sportovní den mládeže s TAJV v Milevsku“ formou individuální dotace  

      – ORR  

10. Smlouva na pořízení re-use kontejnerů – dotace ze SORP – OŽP  

11. Nakládání s komunálními odpady po r. 2029 – návrh memoranda – OŽP  

12. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

      – OŽP  

13. Darovací smlouva – darování sjezdu od ABT Group servis s. r. o. – OISM  

14. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 353/1 a části parc. č. 354/12 v k. ú. Milevsko  

      – vyhlášení záměru – OISM  

15. Žádost JčK o vyjádření k záměru prodeje části poz. parc. č. 414 k. ú. Klisín – OISM   

16. Doporučení z 01/2022 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

17. Zbudování nového telekomunikačního systému pro DPS 5. května – OISM  

18. Renovace oken DPS 5. května – OISM  

19. Zřízení optické přípojky Nej.cz pro OC MY BOX Milevsko – OISM  

20. Zřízení komunikační přípojky pro společnost ZVVZ GROUP a. s. – OISM  

21. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/38, v k. ú. Milevsko – OISM  

22. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – OISM  

23. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml. 0252/2021 – Sítě a komunikace Sokolovská,  

      Riegrova, nám. E. Beneše – I. etapa – OISM  

24. ISO 50001 výběr dodavatele – OSŽM  

25. Realizace zřízení nového kamerového bodu ul. J. A. Komenského – MKDS  



2 

 

26. Dodatek ke smlouvě o střežení objektu – MKDS  

27. Informace a věci ke schválení   

A) Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – výzva k podání nabídky  

      – OISM 

B) Prodej částí pozemkových parcel v Podnikatelském parku Milevsko společnosti HPC  

     Research s. r. o. – ukončení záměru  

     Nezveřejnění záměrů pro žadatele o pozemky v PPM/ mimo PPM – OISM  

C) Vyřazení majetku ZVVZ ENERGO, s. r. o. po inventurách – OISM  

D) Mimosoudní vypořádání – STA  

 

 

Revize došlé pošty. 

 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápisy č. 1 ze zasedání 

Sociální, Kulturní a Bytové komise a Výroční zprávu Milevského muzea.  

 

 

1. Schválení zápisů 5. a 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM 

Usnesení č. 72/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápisy 5. schůze RMM ze dne 21.02.2022 a 6. schůze RMM ze dne 26.02.2022, 

II. schvaluje program 7. schůze RMM doplněný o body A)-D).  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.03.2022 – TAJ  

Usnesení č. 73/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.03.2022.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 6/2022 – OF  

Usnesení č. 74/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 6/2022 rozpočtová opatření č. 23 až 30 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2021 – OF  

Usnesení č. 75/22 

Rada města Milevska  

projednala Závěrečnou zprávu hlavní inventarizační komise o průběhu a výsledku inventarizace 

majetku a závazků města Milevska za rok 2021 uvedenou v příloze. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



3 

 

5. Nájemní smlouva se servisními službami – KVM  

Usnesení č. 76/22 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu se servisními službami, číslo: 01182/21/300 s RICOH Czech 

Republic s. r. o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČ 48117820, za cenu 6.897,00 Kč včetně 

DPH v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Zpráva o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2021  

Plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2022 – ORR  

Usnesení č. 77/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí zprávu o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2021,  

II. schvaluje plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2022. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Hodnocení dotačního programu „Kultura 2022“ – ORR  

Usnesení č. 78/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí přehled žádostí a návrh kulturní komise na přidělení dotací z dotačního 

programu Kultura 2022,  

II. schvaluje poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Milevska z dotačního programu 

Kultura na rok 2022 pro jednotlivé žadatele dle přílohy P1 – návrh kulturní komise na rozdělení 

dotací, v celkové výši 200.000 Kč.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Zpráva o činnosti Sportovní komise RMM za rok 2021  

Plán činnosti Sportovní komise RMM na rok 2022 – ORR  

Usnesení č. 79/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí zprávu o činnosti Sportovní komise RMM za rok 2021,  

II. schvaluje plán činnosti Sportovní komise RMM na rok 2022.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Podpora projektu „Sportovní den mládeže s TAJV v Milevsku“ formou individuální 

dotace – ORR  

Radní hlasovali o variantě B:  

Usnesení č. 80/22 

Rada města Milevska  

neschvaluje poskytnutí individuální dotace spolku TAJV z. s., IČ 09287094, Sportovní 158,  

290 01 Poděbrady, na projekt „Sportovní den mládeže s TAJV v Milevsku“. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



4 

 

10. Smlouva na pořízení re-use kontejnerů – dotace ze SORP – OŽP  

Usnesení č. 81/22 

Rada města Milevska  

schvaluje smlouvu č. 18/2022 o výpůjčce 2 ks re-use kontejnerů, uzavřenou se Svazkem obcí 

regionu Písecko, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek, IČ 71213996, v předloženém znění.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Nakládání s komunálními odpady po r. 2029 – návrh memoranda – OŽP  

Usnesení č. 82/22 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření Memoranda o společném postupu při nakládání s komunálními odpady  

po roce 2029, uzavřené s městy Písek, Strakonice, Horažďovice, Vodňany a Blatná, 

v předloženém znění 

Přítomno: 7  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

  

 

12. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města 

Milevska – OŽP  

Z jednání v 17:23 odešel JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 83/22 

Rada města Milevska  

schvaluje pokácení:  

- 6 jehličnatých dřevin na vsypové loučce v kompletní revitalizaci plochy (parc. č. 1722/2), 

- břízy v parku v Sažinově ulice (parc. č. 509/1), 

- javoru klenu rostoucího u „Věžáku“ (parc. č. 546/8). 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. Darovací smlouva – darování sjezdu od ABT Group servis s. r. o. – OISM  

Usnesení č. 84/22 

Rada města Milevska  

schvaluje darovací smlouvu na darování stavby sjezdu městu Milevsku v pořizovací hodnotě 

1.094.190 bez DPH, tj. 1.323.969,90 Kč včetně DPH s ABT group servis s. r. o., IČ 047996870 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 353/1 a části parc. č. 354/12 v k. ú. Milevsko  

– vyhlášení záměru – OISM  

Na jednání se v 17:33 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 85/22 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely 

č. 353/1 o výměře 68 m2 dle geometrického plánu č. 3201-57/2018 označené parc. č. 353/80 



5 

 

a části pozemkové parcely č. 354/12 o výměře 111 m2 dle geometrického plánu č. 3201-57/2018 

označené č. 354/14 v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko,

Cena za 1 m2 je stanovena ve výši min. 439 Kč, tj. celkovou částku min. 78.581 Kč.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Žádost JčK o vyjádření k záměru prodeje části poz. parc. č. 414 k. ú. Klisín – OISM   

Usnesení č. 86/22 

Rada města Milevska  

souhlasí s prodejem části pozemkové parcely č. 414 o výměře cca 40 m2, v k. ú. Klisín 

ve vlastnictví Jihočeského kraje, IČ 70890650, U Zimního stadionu čp. 1952/2, 370 01 České 

Budějovice.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

16. Doporučení z 01/2022 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

Usnesení č. 87/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí zápis číslo 01/2022 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska  

ze dne 02.03.2022, 

II. schvaluje Zprávu o činnosti Bytové komise Rady města Milevska za rok 2021, 

III. schvaluje Plán činnosti Bytové komise Rady města Milevska na rok 2022, 

IV. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 12 v čp. 128 Riegrova Milevsko 

s na dobu určitou od 01.04.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

V. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 12 v čp. 128 Riegrova Milevsko s  

na dobu určitou od 01.04.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2, 

VI. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 1 v čp. 147 Riegrova Milevsko 

s na dobu určitou od 01.04.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 

67 Kč/m2,  

VII. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VI. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 1 v čp. 147 Riegrova Milevsko s na 

dobu určitou od 01.04.2022 do 31.12.2022, měsíční nájemné 54 Kč/m2, 

VIII. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 13 v čp. 147 Riegrova Milevsko 

s na dobu určitou od 01.04.2022 do 31.12.2023, měsíční 

nájemné 65 Kč/m2,  

IX. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VIII. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 13 v čp. 147 Riegrova Milevsko s 

na dobu určitou od 01.04.2021 do 31.12.2023, měsíční nájemné 55 Kč/m2, 

X. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 18 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko dohodou k 31.03.2022 

pro  

XI. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 11 v čp. 128 Riegrova Milevsko dohodou k 31.03.2022 

pro  

XII. pověřuje vedoucí OISM podpisem nájemních smluv a dohod o ukončení nájmu bytu, 

XIII. schvaluje zveřejnit záměry pronajmout byt č. 11 v čp. 128 Riegrova a byt č. 18 v čp. 775  

P. Bezruče za standardních podmínek s minimálním měsíčním nájemným 54 Kč/m2. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



6 

 

17. Zbudování nového telekomunikačního systému pro DPS 5. května – OISM  

Usnesení č. 88/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s realizací veřejné zakázky malého rozsahu „Zbudování nového telekomunikačního 

systému pro DPS 5. května“ a bere na vědomí předloženou cenovou nabídku od firmy  

APENEX s. r. o., B. Němcové 752/66, 370 01 Č. Budějovice, IČ 26102692, DIČ CZ26102692, 

II. rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření objednávky s APENEX s. r. o., 

B. Němcové 752/66, 370 01 Č. Budějovice, IČ 26102692, DIČ CZ26102692, za nabídkovou 

cenu 127.992 Kč bez DPH a 154.870,32 Kč s DPH. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Renovace oken DPS 5. května – OISM  

Usnesení č. 89/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s realizací veřejné zakázky malého rozsahu „Renovace oken pro DPS 5. května“  

a bere na vědomí předloženou cenovou nabídku od firmy VODOSAN, Nedabyle 121, 370 06 

Nedabyle, IČ 12321192, DIČ CZ531213289, 

II. rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření objednávky s VODOSAN, 

Nedabyle 121, 370 06 Nedabyle, IČ 12321192, DIČ CZ531213289, za nabídkovou cenu  

679.430 Kč bez DPH. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

19. Zřízení optické přípojky Nej.cz pro OC MY BOX Milevsko – OISM  

Usnesení č. 90/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby Nej.cz s. r. o., Kaplanova 2252/8, Chodov, Praha 4, PSČ 148 00, 

provedl uložení nové komunikační přípojky pro společnost OC MY BOX Milevsko v pozemcích 

města Milevska parc. č. 943/11, 943/16, 943/18, 943/19, 929/12 v k. ú. Milevsko. Po dokončení 

stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu (Vyjádření Č.j.: MM 14225/2022),  

viz. příloha materiálu. 

II. bere na vědomí předložený návrh žádosti o vyjádření pro rozhodnutí o umístění stavby mezi 

městem Milevskem a společností Nej.cz s. r. o., Kaplanova 2252/8, Chodov, Praha 4,  

PSČ 148 00.  

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

20. Zřízení komunikační přípojky pro společnost ZVVZ GROUP a. s. – OISM  

Usnesení č. 91/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Praha 2510/19, provedl 

uložení nové komunikační přípojky pro společnost ZVVZ GROUP a. s. v pozemcích města 

Milevska parc. č. 509/1, 509/3, 509/4, 530/2, 532/1, 594, 2055, v k. ú. Milevsko. Po dokončení 

stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu (Vyjádření Č.j.: MM 14278/2022),  

viz. příloha materiálu. 



7 

 

II. bere na vědomí předložený návrh žádosti o vyjádření pro rozhodnutí o umístění stavby mezi 

městem Milevskem a společností CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Praha 2510/19.  

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

21. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/38, v k. ú. Milevsko – OISM  

Usnesení č. 92/22 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely 

č. 1961/38 k. ú. Milevsko o výměře cca 60 m2 ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

22. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – OISM  

Usnesení č. 93/22 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit záměr na budoucí prodej části 

pozemkové parcely č. 1961/37 k. ú. Milevsko o výměře cca 30 m2 ve vlastnictví města Milevska, 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na budoucí prodej části 

pozemkové parcely č. 1961/37 k. ú. Milevsko o výměře cca 20 m2 ve vlastnictví města Milevska, 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko. Cena za 1 m2 pozemků je stanovena ve výši 

min. 843 Kč za 1 m2 bez DPH, stanovenou dle znaleckého posudku č. 4302/15/22. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

23. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml. 0252/2021 – Sítě a komunikace Sokolovská,  

Riegrova, nám. E. Beneše – I. etapa – OISM  

Z jednání v 18:13 odešel JUDr. Kupec, Ph.D. 

Usnesení č. 94/22 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0252/2021 ze dne 10.06.2021 mezi městem 

Milevskem a Bau-projekt spol. s r. o., se sídlem Hojanovice 47, Humpolec 396 01, IČ 45539103, 

DIČ CZ45539103 v předloženém znění.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

24. ISO 50001 výběr dodavatele – OSŽM  

Usnesení č. 95/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s realizací veřejné zakázky malého rozsahu „Certifikace města Milevska pro normu 

ISO 50001“ a bere na vědomí předloženou cenovou nabídku od firmy EURO CERT CZ, a. s., 

Lidická 2370, 252 63 Roztoky, IČ 26699117, 

 



8 

 

 

II. rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy s EURO CERT  

CZ, a. s., Lidická 2370, 252 63 Roztoky, IČ 26699117, za nabídkovou cenu 145.650 Kč bez 

DPH, tj. 176.236,50 Kč včetně DPH. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

25. Realizace zřízení nového kamerového bodu ul. J. A. Komenského – MKDS  

Na jednání se v 18:25 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 96/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky „zřízení nového kamerového bodu, umístění 

kamery na sloupu VO v ul. J. A. Komenského, napájení kamery v ul. J. A. Komenského  

928–931“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, uzavřít objednávku na veřejnou zakázku „zřízení nového kamerového bodu, 

umístění kamery na sloupu VO v ul. J. A. Komenského, napájení kamery v ul. J. A. Komenského 

928–931“ s firmou BaK systémy spol. s r. o., IČ 26025566 za cenu 155.252 Kč bez DPH,  

tj. 187.854,92 včetně DPH, 

III. rozhodla o uzavření nájemní smlouvy mezi městem Milevskem, nájemcem, a Společenstvím 

vlastníků J. A. Komenského 928-931 v Milevsku, IČ 28067690, pronajímatelem, za účelem 

umístění napájení kamery pro nový kamerový bod ul. J. A. Komenského za roční nájem  

3.000 Kč, v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

26. Dodatek ke smlouvě o střežení objektu – MKDS  

Usnesení č. 97/22 

Rada města Milevska  

I. rozhodla uzavřít dodatek ke smlouvám o střežení objektů prostřednictvím pultu centralizované 

ochrany dle předloženého vzoru,  

II. rozhodla navyšovat ceny služeb o 3,8 % úředně vyhlášené míry inflace za rok 2021 pro 

odběratele smluv o střežení objektů prostřednictvím pultu centralizované ochrany. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

27. Informace a věci ke schválení   

 

 

A) Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – výzva k podání 

nabídky – OISM 

Usnesení č. 98/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Udržovací práce na mostě 

přes Milevský potok – dopravní část“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 



9 

 

IV. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

B) Prodej částí pozemkových parcel v Podnikatelském parku Milevsko společnosti HPC 

Research s. r. o. – ukončení záměru  

Nezveřejnění záměrů pro žadatele o pozemky v PPM/ mimo PPM – OISM  

Usnesení č. 99/22 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej pozemkových parcel, dle 

geometrického plánu č. 3390-444/2021 označených parc. č. 388/1, 388/2, 456/3, 465/10, 1620/7  

a 1620/8 vše v katastrálním území Milevsko o celkové výměře 15 642 m2 za celkovou částku 

IČ 29132908, se sídlem  

 Cena je stanovena dle aktualizovaného znaleckého posudku  

č. 4319/32/22 vypracovaného znalcem v oboru ekonomika a stavebnictví,  

II.  doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit kupní smlouvu v předloženém znění, 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit:  

a) záměr na prodej pozemku v PPM podnikající fyzické osobě  

IČ 48253596,  

b) záměr na prodej pozemku v PPM IČ 72166967, se sídlem 

 (hala pro přepravu zásilek, administrativní objekt  

a skladové haly), 

c) záměr na prodej pozemku v PPM IČ 26068290, se sídlem 

 

d) záměr na prodej pozemku v PPM  IČ 02030365, 

,  

e) záměr na prodej pozemku v PPM IČ 25720309, se sídlem  

  

f) záměr na prodej pozemku v PPM IČ 72166967, se sídlem 

(administrativní budova), 

g) záměr na prodej části poz. parc. č. 465/1 v k. ú. Milevsko   

IČ 46679405 (mimo podnikatelský park). 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

C) Vyřazení majetku ZVVZ ENERGO, s. r. o. po inventurách – OISM  

Usnesení č. 100/22 

Rada města Milevska  

souhlasí s vyřazením majetku města Milevska na účetním středisku ZVVZ ENERGO, s. r. o. 

z důvodu jeho zastarání, opotřebení a nahrazení novým.   

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



10 

 

D) Mimosoudní vypořádání – STA  

Usnesení č. 101/22 

Rada města Milevska 

nesouhlasí s mimosoudním finančním vyrovnáním o neplatnosti výpovědi s

  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

  

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:50 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                Michal Horek v. r.  

starosta města                          místostarosta 

 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


